BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

SME

B0LSAS Y MERCADOS ESPA Roves

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES19P19 18137 BNPP ACS 70,00 C 03-26 EUR 5,06 21-11-25 5,10 5,10 5,10 5,34 5,10 600 3.060,00
NLBNPESTRNA3 | 8173 BNPP AMS 65,00 P 03-26 EUR 0,94 1,04 1,04 1,04 1,08 1,04 500 520,00
NLBNPESTAPZ1 [ 8235 BNPP BBVA 18,00 C 03-26 EUR 1,62 14-01-26 1,60 1,57 1,60 1,63 1,58 900 1.428,00
NLBNPESTFOV2 | 7438 BNPP DAX 25500,00 P 03-26 EUR 0,68 13-01-26 0,72 0,72 0,72 0,73 0,72 2.000 1.456,00
NLBNPESTQKE3 | 7411 BNPP  DAX 25250,00 C 03-26 EUR 0,83 0,78 0,78 0,78 0,77 0,78 10.000 7.800,00
NLBNPESTXDF1 | 7403 BNPP DAX 24000,00 C 03-26 EUR 1,75 26-11-25 1,66 1,66 1,66 1,67 1,66 500 833,50
NLBNPESTKML7 [ 8270 BNPP ELE 28,00 C 03-26 EUR 1,57 14-01-26 1,63 1,62 1,63 1,62 1,62 1.000 1.625,00
NLBNPESTI5SP1T [ 9249 BNPP  IBX35 16300,00 C 03-26 EUR 1,56 02-12-25 1,53 1,53 1,53 1,56 1,53 500 765,00
NLBNPES1J793 19234 BNPP  IBX35 16500,00 C 02-26 EUR 1,28 09-01-26 1,26 1,26 1,26 1,28 1,26 14.000 17.640,00
NLBNPESTSES2 [ 9360 BNPP IBX35 17600,00 C 03-26 EUR 0,54 15-01-26 0,50 0,50 0,50 0,54 0,50 20.000 10.160,00
NLBNPESTTV62 19387 BNPP  IBX35 17000,00 P 03-26 EUR 0,24 14-01-26 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 84.000 20.496,00
NLBNPESTTVNS 19363 BNPP  IBX35 17300,00 C 03-26 EUR 0,75 14-01-26 0,72 0,70 0,72 0,75 0,71 20.000 14.290,00
NLBNPES1ZOM8 9361 BNPP  IBX35 17500,00 C 03-26 EUR 0,60 15-01-26 0,58 0,55 0,58 0,60 0,57 130.000 74.165,00
NLBNPES1ZXF4 19235 BNPP  IBX35 16400,00 C 02-26 EUR 1,37 13-01-26 1,35 1,35 1,35 1,37 1,35 16.000 21.600,00
NLBNPESTTUX6 18095 BNPP  NDX1 24500,00 P 03-26 usD 0,69 12-01-26 0,78 0,72 0,78 0,78 0,75 2.200 1.650,00
NLBNPESTFS63 19429 BNPP  NFLX 100,00 C 03-26 EUR 0,27 13-01-26 0,25 0,24 0,25 0,23 0,24 20.000 4.990,00
NLBNPESTGJE6 18449 BNPP ORO 3800,00 C 03-26 usD 7,26 6,75 6,75 6,75 7,10 6,75 200 1.350,00
NLBNPESTD1E9 L9333 BNPP  PLATA 48,00 P 03-26 uUSD 0,12 14-01-26 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 5.000 515,00
NLBNPESTMNOS5 | 8432 BNPP  PLATA 50,00 C 06-26 usD 35,34 15-01-26 35,34 32,85 32,85 33,46 35,21 14.195 499.919,75
NLBNPES1V9Z5 | 8435 BNPP  PLATA 44,00 C 06-26 usD 30,40 21-11-25 38,00 38,00 38,00 38,24 38,00 30 1.140,00
NLBNPESTXAT8 | 8349 BNPP REP 15,00 C 06-26 EUR 0,90 0,89 0,89 0,89 0,87 0,89 3.350 3.008,30
NLBNPESTXQH9 9312 BNPP  SAN 8,50 C 03-26 EUR 1,09 23-12-25 1,05 1,05 1,05 1,06 1,05 500 525,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFD1QWM2 | 8754 SGEG  ACS 70,00 C 03-26 EUR 5,03 21-11-25 5,25 5,25 5,25 5,34 5,25 1.200 6.300,00
DEOOOFDTQWNO | 8755 SGEG  ACS 80,00 C 03-26 EUR 312 15-01-26 3,41 3,27 3,27 341 3,34 4.000 13.360,00
DEOOOFA5G7F6 L7133 SGEG  ACX 12,00 C 03-26 EUR 0,67 15-01-26 0,65 0,61 0,61 0,59 0,62 9.990 6.233,60
DEOOOFD2C4V1 19105 SGEG ACX 14,00 C 06-26 EUR 0,27 12-01-26 0,28 0,28 0,28 0,23 0,28 4.000 1.120,00
DEOOOSX8HHGO 15965 SGEG  ACX 12,00 C 12-26 EUR 1,02 30-12-25 0,99 0,99 0,99 0,96 0,99 3.000 2.970,00
DEOOOFASG7T7 L7145 SGEG  AENA 25,00 C 03-26 EUR 0,63 08-01-26 0,70 0,70 0,70 0,70 0,70 240 168,00
DEOOOFD2C367 [ 9052 SGEG  DAX 25000,00 C 02-26 EUR 0,72 0,65 0,61 0,65 0,65 0,63 7.000 4.410,00
DEOOOFD2C4C1 19058 SGEG  DAX 25000,00 P 02-26 EUR 0,27 15-01-26 0,32 0,29 0,32 0,30 0,31 9.002 2.820,64
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BOLSA DE BILBAO BILBAO STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOFD2C4G2
DEOOOSX8HFY7
DEOOOFA5HAV2
DEOOOFD1QZ08
DEOOOFD1QZV6
DEOOOFD2C714
DEOOOFA5HCF1
DEOOOFD1Q450
DEOOOFD2C8Q2
DEOOOFD2C8R0O
DEOOOFD2C8S8
DEOOOFD6TP77
DEOOOFA5HBY4
DEOOOFD2C656
DEOOOFD1QSY5
DEOOOFD2C219
DEOOOFD2C268
DEOOOFD2C276
DEOOOSX8HEU8
DEOOOFA5G4R8
DEOOOFD1QRJ8
DEOOOFD2C128
DEOOOFD2C1X3
DEOOOFD2C1Z8
DEOOOFD2C7C4
DEOOOFA5HDS2
DEOOOFA5HDUS8
DEOOOFD1Q120
DEOOOFD1Q146
DEOOOFD2C7J9
DEOOOFD2C7S0
DEOOOFD1QXJ6
DEOOOFA5HESO
DEOOOFA5HE14

viernes, 16 de enero de 2026 Friday, 16 January 2026

L9062
L5961
L7249
L8869
L8864
L9207
L7303
L8693
L9096
L9097
L9098
L9487
L7286
L9182
L8597
L9013
L9018
L9019
L5957
L6919
L8491
L8992
L8985
L8987
L9189
L7348
L7350
L8934
L8936
L9195
L9203
L8785
L7382
L7391

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
DAX
DAX
GRF
GRF
GRF
HO
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
MEL
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
PHM
REP
REP
REP
REP
REP
REP
SAN
TEF
VID

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
23000,00 P 06-26
24000,00 C 12-26

12,00 C 03-26
14,00 C 12-26
14,00 C 03-26
300,00 C 06-26
5,00 C 03-26
16500,00 C 03-26
17000,00 P 03-26
16000,00 P 06-26
17000,00 P 06-26
18500,00 P 03-26
40,00 C 03-26
8,00 C 06-26
21000,00 P 03-26
26000,00 C 02-26
23000,00 P 02-26
24000,00 P 02-26
120,00 C 12-26
3800,00 C 03-26
4200,00 C 03-26
4000,00 P 06-26
4400,00 C 06-26
4800,00 C 06-26
100,00 C 09-26
15,00 C 03-26
13,00 C 06-26
17,00 C 03-26
16,00 P 03-26
18,00 C 09-26
17,00 C 12-27
9,50 C 03-26
4,50 P 12-26
95,23 C 03-26

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,35
2,95
0,44
0,78
0,09
1,31
0,27
1,38
0,23
0,31
0,53

9,08
0,22
012
0,79
0,12
0,25
0,68
17,27
2,30
0,39
3,15
1,82
1,15
0,65
1,59
0,18
0,29
0,27
0,70
0,65
1,28
017

Fecha
Date
15-01-26
12-01-26
15-01-26
15-01-26
15-01-26

09-01-26
05-11-25
15-01-26
15-01-26
15-01-26

07-01-26
06-01-26
15-01-26
15-01-26
15-01-26
15-01-26
15-01-26
13-01-26
16-12-25
12-01-26
19-12-25
15-01-26
31-12-25
15-01-26
15-01-26
15-01-26
13-01-26
12-01-26
15-01-26
15-01-26
14-01-26
15-01-26

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

0,36
2,87
0,42
0,73
0,08
1,04
0,20
1,35
0,25
0,32
0,53
097
10,75
0,25
0,13
0,67
017
0,27
0,70
710
3,89
0,41
3,24
1,76
1,12
0,63
1,60
0,16
0,47
0,25
0,71
0,64
1,31
0,15

Ultimo Cierre
Last Closing
0,36 0,37
2,87 2,87
0,37 0,33
0,70 0,70
0,06 0,06
1,04 1,00
0,20 0,20
1,35 1,39
0,25 0,23
0,32 0,31
0,53 0,53
0,97 0,90
10,75 9,32
0,25 0,23
0,13 0,14
0,63 0,64
0,17 0,15
0,27 0,30
0,70 0,69
7,10 7,09
3,89 3,80
0,41 0,38
3,24 3,48
1,61 1,68
112 1,13
0,63 0,62
1,60 1,58
0,16 0,17
0,47 0,46
0,25 0,25
0,71 0,69
0,64 0,62
1,30 1,32
0,14 0,12

CMP
VWAP
0,36
2,87
0,38
0,72
0,06
1,04
0,20
1,35
0,25
0,32
0,53
0,97
10,75
0,24
0,13
0,64
0,17
0,27
0,70
710
3,89
0,40
3,24
1,61
1,12
0,59
1,60
0,16
0,47
0,25
0,68
0,62
1,30
0,14

N° Valores

N. of Stocks
8.000
500
30.500
7.000
63.689
952
9.289
800
4.000
10.000
6.250
800
5.000
60.000
10.000
2.250
5.384
5.000
500
817
1.282
15.000
250
22.000
250
20.000
1.000
1.430
10.000
10.000
1.800
46.875
9.000
17.000
770.525

2]

Efectivo
Turnover

2.880,00
1.435,00
11.730,00
5.050,00
4.063,73
990,08
1.857,80
1.080,00
1.000,00
3.200,00
3.312,50
776,00
53.750,00
14.910,00
1.300,00
1.453,50
915,28
1.350,00
350,00
5.800,70
4.986,98
6.000,00
810,00
35.570,00
280,00
11.850,00
1.600,00
228,80
4.700,00
2.500,00
1.233,00
29.200,00
11.770,00
2.480,00
956.732,16
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Cod.ISIN Emis.
ISIN Code Isr.

Suby.
Und.

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES10LK3 59604 BNPP
NLBNPES18Q19 59623 BNPP
NLBNPESTH1R7 59612 BNPP
NLBNPES1PK28 59656 A BNPP
SUBTOTAL:

DAX

IBX35
IBX35
IBX35

Strike
Strike

27000,00
19000,00
13000,00
15500,00

C/p
C/P

OO TV DT

Vio.
Exp.

03-26
03-26
03-26
03-26

Otros (1)  Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR 27.000,00
EUR 19.000,00
EUR 13.000,00
EUR 15.500,00

Preced.
Prev.

1,53
1,27
4,70
2,21

Fecha
Date

15-01-26
15-01-26
02-01-26
15-01-26

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Max.
Max.

1,63
1,31
4,66
2,19

Min.

1,63
1,28
464
214

Ultimo
Last

1,63
1,28
4,64
218

Cierre
Closing

1,62
1,27
4,70
2,22

VWAP

1,63
1,28
4,65
2,16

N° Valores
N. of Stocks

700
8.900
107.000
66.000
182.600

Efectivo
Turnover

1.141,70
11.419,00
497.760,00
142.890,00
653.210,70

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1LEO6 74513 BNPP
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOFD2BA45 74373 SGEG
DEOOOSF6RLL7 70534 SGEG
DEOOOSX8EKE6 72595 @ SGEG
DEOOOSU7XDCO 71813 SGEG
DEOOOFD2A7TN3 74278 SGEG
DEOOOFD2BB51 74408 SGEG
SUBTOTAL:

IBX35

AMS
BBVA
DJIA

IBX35
REP

[eMeoNeoNeoNeNe

01-50

12-99
12-49
12-99
12-49
12-99
12-99

1,28

0,45
27,55
39,57

2,43

0,46

1,67

07-01-26
19-08-25
13-01-26
30-10-25
13-01-26
15-01-26

1,34

0,38
27,14
39,34

2,38

0,48

1,61

1,32

0,35
27,14
39,34

2,38

0,46

1,45

1,32

0,36
27,14
39,34

2,38

0,46

1,61

1,28

0,35
27,82
38,34

2,30

0,45

1,62

1,32

0,36
27,14
39,34

2,38

0,47

1,46

170
13.650
11.000

105.875

1.320,02

29.250,00
678,50
1.180,20
404,60
6.539,00
16.160,00
55.532,32

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

viernes, 16 de enero de 2026 Friday, 16 January 2026



